
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 05.10.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 44/06/21/2022 (P000502). 

OLEJ NA VZDUCHOVÉ FILTRY MOTOCYKLŮ 
Motorbike Luftfilteröl 

POPIS Speciální olej na smáčení pěnových vzduchových filtrů. Olejem ošetřený vzdu-
chový filtr spolehlivě zachycuje prach a částečky nečistot obzvláště při extrémních 
provozních podmínkách a zabraňuje tak poškození motoru. Olej na vzduchové fil-
try motocyklů zaručuje optimální průchod vzduchu přes filtr a umožňuje dosažení 
maximálního výkonu motoru. 

VLASTNOSTI - dlouhá životnost motoru 
 - vysoká ochrana proti opotřebení 
 - excelentní přilnavost 
 - voděodolnost 
 - zlepšuje vlastnosti vzduchového filtru 
 - váže prach a písek 

TECHNICKÁ DATA Forma : kapalina 
 Barva / vzhled : modrá 
 Zápach : charakteristický 
 Hustota při +20 °C : 0,798 g/cm3  
 Bod vzplanutí : -9 °C 
 Třída hořlavé kapaliny : I. třída   ČSN 65 0201 

OBLAST POUŽITÍ Olej je vhodný pro použití ve všech dvoutaktních a čtyřtaktních motocyklech se 
vzduchovým i vodním chlazením, ve kterých se používají pěnové vzduchové filtry. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Olej nalít do vhodné nádoby. Vyklepáním odstranit z pěnového filtru velké nečis-
toty. Filtr vložit do nádoby s olejem a tam jej několikrát promačkat. Pěnový filtr je 
potřeba před namontováním nechat cca 10 – 15 minut proschnout. 

 Při práci s olejem na vzduchové filtry motocyklů je potřeba dbát na dobré 
větrání místnosti! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml plechová dóza Obj. č. 1625 D-GB-E-P 
 1 l plechová dóza Obj. č. 3096 D-GB-E-P 
 1 l plechová dóza Obj. č. 5932 D-F-I-GR 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


